

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 18 de abril de 2019 | Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019 SRP
- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019.
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 SRP



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 18 de abril de 2019 | Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 017/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 017/2019 - SRP, **Tipo:** menor valor global. **Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PERFURAÇÃO TOTAL DE 1000 (UM MIL) METROS DE POÇOS ARTESIANOS, SITUADOS NOS POVOADOS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BA. **Data de Abertura: DIA 02 (DOIS) DE MAIO DE 2019,** ÀS **09:30 HORAS,** na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 18/04/19 – Elton Gomes Carneiro – Pregoeiro.



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 18 de abril de 2019 | Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019.

A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA, torna público Tomada de Preços nº 002/2019, **Tipo:** menor valor global. **Objeto:** Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de infraestrutura com pavimentação em TSS e microrevestimento a frio e meio fio, com sinalização viária, na Rua do Sossego 1 e 2, Povoado de Gameleira, do Município de João Dourado. **Data de Abertura: 07 de MAIO DE 2019, às 09:30 hs,** na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 18/04/2019 — Elton G. Carneiro — Presidente da CPL.



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 18 de abril de 2019 | Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 018/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 018/2019 - SRP, **Tipo:** menor valor global. **Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de higiene infantil, para atender as demandas das creches e educação infantil do município de João Dourado/BA. **Data de Abertura: DIA 02 (DOIS) DE MAIO DE 2019, ÀS 12:30 HORAS,** na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 18/04/19 - Elton Gomes Carneiro - Pregoeiro.